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TOREBKA DAMSKA - BOHO WAVE
BAG

CENA:

229,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI
Producent: Babemi Emilia Babczyńska

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:
PODSZEWKA 35 CM BEZ PODSZEWKI 35 CM Z
PODSZEWKĄ 40 CM BEZ PODSZEWKI 40 CM Z
PODSZEWKĄ

OPIS PRZEDMIOTU

fPrzepiękna i szalenie modna torba wykonana z bardzo grubego, aczkolwiek lekkiego sznurka.

Torba jest pleciona ręcznie z sznurka bawełnianego, który pochodzi z recyclingu.

Sznurek ten posiada certyfikat jakości OEKO TEX Standard 100 w klasie 1. Oznacza to, że został przebadany na każdym
etapie produkcji i nie zawiera substancji szkodliwych dla zdrowia człowieka. Może być bezpiecznie stosowany nawet w
produktach dla niemowląt i alergików.

Torba posiada bardzo trwałe metalowe zapięcie, zapięcie jest wdziergane w torbę, zatem nie ma możliwości aby nawet
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przy duzym " wypchaniu" torby odpięło się, czy oderwało. 

Możesz zamówić torbę z podszewką, która jest wodoodporna , polietsrowa. W przypadku, gdy złapie Cię deszcz, zmoknie
jedynie zewnętrzna część torby, a cała zawartość będzie chroniona wodoodporną podszewką. Z kolei jeśli wyleje Ci się
woda/sok/, zabrudzi wewnętrzna część torby, nie przedostanie się ona na " zewnątrz" i nie pobrudzi przepięknego
sznurkowego splotu. Wystarczy wtedy opróżnić całą zawartość torby i przetrzeć wilgotną ściereczką, aby wszystko
wróciło do stanu pierwotnego.

Podszewka jest szyta na maszynie, a następnie ręcznie wszywana do torby.

Torba posiada luźny splot dzięki czemu jest bardzo pakowna, a podszewka posiada " zapasy" aby nie organiczała
możliwości pakownych torby.

Jeśli jednak wolisz bawełnianą podszewkę, daj znać przy zamówieniu, zostanie taka dla Ciebie wykonana.

Długość rączek - ok 60 cm - potrzebujesz innej długości - proszę o wpisanie długości w uwagach przy zamówieniu. Rączki
wykonane z ekoskóry - bardzo trwałe, nie przecierają się, nie tracą koloru. Przymocowane do torby za dwa grube sznurki
. Optyczna wizja- wyciągania sznurka w miejscu mocowania rączek - to jest to co najbardziej podoba się klientkom!! Nie
martw się, że coś może się " urwać". Torba zniesie wiele " obciążeń", jest naprawdę trwała i solidnie wykonana !! 

wymiary : ok 35 cm i 40 cm - do wyboru.

Serdecznie polecam !! Torba jest rewelacyjna i bardzo wygodna!!
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